Berdasarkan hasil evaluasi dan analisis capaian kinerja, dapat dikatakan semua 

target terpenuhi sesuai dengan rencana yang telah ditetapkan.  

Dalam mencapai kinerja tersebut Komisi Pemilihan Umum KPU Provinsi 

Kalimantan Utara pada Tahun 2023 didukung dengan dana atau anggaran pagu awal 

anggaran sebesar Rp 11.959.347.000,- (sebelas milyar sembilan ratus lima puluh 

sembilan juta tiga ratus empat puluh tujuh ribu rupiah) sampai dengan akhir tahun 

anggaran, KPU Provinsi Kalimantan Utara menerima tambahan anggaran sebesar Rp 

17.541.609.000,- (tujuh belas milyar lima ratus empat puluh satu juta enam ratus 

sembilan ribu rupiah). Sehingga pagu anggaran yang diterima menjadi sebesar Rp 

29.500.956.000,- (dua puluh sembilan milyar lima ratus juta sembilan ratus lima puluh 

enam ribu rupiah).  

Dalam mencapai target kinerja tahun 2023, Sekretariat KPU Provinsi 

Kalimantan Utara dihadapkan pada tahapan dan pelaksanaan realisasi anggaran 

Pemilihan Serentak tahun 2024. Dengan segala tantangan dan hambatan yang 

dihadapi, Sekretariat KPU Provinsi Kalimantan Utara berupaya menjalankan program